〒400-0033
山梨県甲府市寿町 26-1

TEL 055(228)9131
FAX 055(228)9137

展示コーナーのご案内

850 850 8506090

5900 5900

6160

フック（可動式）
展示スペース②

フック（可動式）
展示スペース①

展示パネル（画鋲止）
展示スペース④

展示パネル ( 画鋲止）
展示スペース③

創作芸術の発表の場として、
気軽にご利用できる展示コーナーをご用意いたしました。

展示パネル

< スペース③・④>

※設置のイメージです。

< スペース①・②>

B2 B2 A2 B2

大ホール

小ホール

YCC 県民文化ホールに

あなたの作品を展示しませんか。

[ 施設使用料無料 ]

第１号様式

山梨県立県民文化ホール　館長  殿

郵便番号 （〒　　　　　－　　　　　　　　　）

住 　　所

電話 FAX

氏    名

                 　　　　　　　  （注） 団体にあっては、団体名、及び代表者の氏名

1 展 示 内 容

2 利 用 施 設 名

3 利 用 年 月 日

4 利 用 日 の 内 訳

5 主 催 者

6 利用時における

担 当 者 名

7 各 種 宣 伝 物

へ の 告 知 希 望

8 そ の 他

＜ 貸 出 条 件 ＞ ・展示は、利用者で行ってください。

・展示中の作品の保管に関しては、当ホールでは責任を負いかねます。

　利用者の方でお願いします。

準    　　備 　　　　　　　　　日　 　　時から　　 　　　　日　 　　 　時まで

展　　　　示

か た づ け

　　　　　　　　　日　 　　時から　　 　　　　日　 　　 　時まで

展示コーナー②

展示コーナー③ 展示コーナー④

展示コーナー①

山梨県立県民文化ホール　展示コーナー
利用承認申請書

利  用  者

次のとおり、山梨県立県民文化ホール　展示コーナーを利用したいので、下記の通り申請します。

　　　　　・希望する　　　　　・希望しない

　文化ホールの各種宣伝物のイベントスケジュール欄への掲載を希望しますか?

　　　　年　 　　月　　 　日　（　  　曜日）　～　　　 　年　　 　月　　　 日　（　  　曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　  　　　　　　　　　　　　携帯番号

　　　　　　　　　日　 　　時から　　 　　　　日　 　　 　時まで

  第　　　　　　　　　    　　号承認番号

 申請日　　　令和　　　年　　　月　　　日

ふりがな